Руководителю

Общественной приемной Губернатора

Челябинской области в Карталинском р-не

Л.Г. Павловой
ФИО ( полностью)

_______________________________________

Адрес регистрации по месту жительства

______________________________________

Почтовый адрес_______________________

_______________________

_______________________

Телефон________________________

Заявление

Прошу рассмотреть вопрос о_____________________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата_____________ ______________ ____________________

 (подпись) (ФИО)